

FANØ FISKERHUSE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FANØ FISKERHUSE ApS Uranusvej 9 7100 Vejle
	CVR-nr: 14896430 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	REVIPARTNER, VEJLE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr: 27479677

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er opførelse og salg af ejendomsprojekter med fremmede entreprenører, samt investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der i regnskabsåret foretaget investeringer i børsnoterede værdipapirer. Selskabet har i 2011/12 i forbindelse med disse investeringer haft et større underskud på 136.552 kr., der er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.
Selskabet forventer overskud fremover.

I selskabets fortegnelse over anpartshavere, jf. anpartslovens §17 er opført:
ANCA Invest Vejle ApS, Uranusvej 9, 7100 Vejle.
Ejendomsselskabet af 30/5 1992 Vejle ApS, Uranusvej 9, 7100 Vejle.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Administrationsomkostninger		-386	-695
Resultat af ordinær primær drift		-386	-695
Andre finansielle indtægter		13.124	437
Øvrige finansielle omkostninger		-194.790	-260.501
Ordinært resultat før skat		-182.052	-260.759
Ekstraordinært resultat før skat		-182.052	-260.759
Skat af årets resultat	1	45.500	65.350
Årets resultat		-136.552	-195.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.552	-195.409
I alt		-136.552	-195.409

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.876	609
Tilgodehavender i alt		1.876	
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.667	417.651
Værdipapirer og kapitalandele i alt		228.667	417.651
Likvide beholdninger		6.142	6.511
Omsætningsaktiver i alt		236.685	424.771
AKTIVER I ALT		236.685	424.771

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.450.070	-1.313.518
Egenkapital i alt	3	-1.325.070	-1.188.518
Hensættelse til udskudt skat		-366.700	-321.200
Hensatte forpligtelser i alt		-366.700	-321.200
Anden gæld		1.928.455	1.934.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.928.455	1.934.489
Gældsforpligtelser i alt		1.928.455	1.934.489
PASSIVER I ALT		236.685	424.771

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45.500	63.350
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.500</u>	<u>63.350</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01-07-2011	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.
Saldo primo			-1.313.518	
Udloddet ordinært udbytte				
Årets resultat			-136.552	
Egenkapital ultimo			<u>-1.450.070</u>	

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Eventualforpligtelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med moderselskabets pengeinstitut er deponeret aktier med en bogført værdi på kr. 228.667.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. dec 2012.